TAIPU/RN, 24/04/2025 

NOME DO SERVIDOR: MARIANGELA GOMES DE ARAÚJO DA SILVA 
CPF: 073.844.204-66 

GABINETE DO PREFEITO 

DESTINO: SÃO PAULO/SP 

DURAÇÃO PREVISTA:03 (TRÊS) DIAS 
SAÍDA: 28/04/2025 
RETORNOS: 01/05/2025 

MEIO DE TRANSPORTE: ÁREO ADIANTAMENTO – R$ 1.200,00 (UM MIL E DUZENTOS 
REAIS). 

Participar do Congresso Bett Brasil 2025 de Educação Básica, distinto pelo reconhecimento 
atribuído à sua constante inovação e à abordagem de temas que estimulam debates construtivos, 
é o centro de inúmeras narrativas e iniciativas. 

DIÁRIAS SOLICITADAS: